АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О проведении в 2023 году инвентаризации мест захоронений

на кладбищах городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007

№115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 01.11.2019 № 795/37

«Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений

на кладбищах в Московской области», Положением о погребении

и похоронном деле на территории городского округа Чехов, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 18.04.2022

№ 0725/11-04, Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2023 году в срок до 01.12.2023 инвентаризацию мест

захоронений на кладбищах городского округа Чехов согласно Перечню

кладбищ городского округа Чехов, на которых планируется провести

инвентаризацию мест захоронений в 2023 году (далее – Перечень)

(приложение).

2. Инвентаризацию мест захоронений провести путем заключения

муниципальным казенным учреждением городского округа Чехов

«Ритуал-Чехов» муниципального контракта на оказание услуг

по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбищах городского

2

округа Чехов, указанных в Перечне, с соблюдением требований

законодательства Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

приложение

к постановлению Администрации

городского округа Чехов

от  №

Перечень кладбищ

городского округа Чехов, на которых планируется провести инвентаризацию

мест захоронений в 2023 году

№

п/п Наименование кладбища

Местонахождение кладбища (адрес

месторасположения кладбища)

1
Кладбище д. Сенино

Московская область, г.о. Чехов,

д. Сенино

2
Кладбище д. Капустино

Московская область, г.о. Чехов,

д. Капустино

3 Кладбище

с. Шарапово (верхнее)

Московская область, г.о. Чехов,

с. Шарапово

4 Кладбище

с. Шарапово (нижнее)

Московская область, г.о. Чехов,

с. Шарапово

5
Кладбище д. Кудаево

Московская область, г.о. Чехов,

д. Кудаево

6
Кладбище д. Спас-Темня

Московская область, г.о. Чехов,

д. Спас-Темня

7
Кладбище д. Скурыгино

Московская область, г.о. Чехов,

д. Скурыгино

8
Кладбище д. Каргашиново

Московская область, г.о. Чехов,

д. Каргашиново

9
Кладбище с. Мелихово

Московская область, г.о. Чехов,

с. Мелихово

10
Кладбище д. Попово

Московская область, г.о. Чехов,

д. Попово

11
Кладбище п. Ровки

Московская область, г.о. Чехов,

г. Чехов, ул. Дорожная, 18/1

12 Кладбище

Старое Корытинское

Московская область, г.о. Чехов,

д. Прохорово

13
Кладбище с. Троицкое

Московская область, г.о. Чехов,

с. Троицкое

	1
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	2